
COMUNE DI UTA 
Provincia di Cagliari 

 
 

 

COPIA 
 
Registro Settore n. 97 
 
 

Settore Finanziario e Personale 
 

DETERMINAZIONE N. 918 DEL 27-09-2013 
 
 

Ufficio: RAGIONERIA 
 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CAT. C1- INTERAMENTE 
RISERVATO AI SOGGETTI DI CUI ALL'ART.1 DELLA LEGGE 68/99. 
NOMINA E ASSUNZIONE PICCIAU STEFANIA 

 
PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale in data 23.03.2012 n° 23, 
esecutiva ai sensi di legge , è stato approvato il Programma triennale del fabbisogno 
2012/2014; 

 VISTO il Regolamento per l’accesso agli impieghi presso il Comune, adottato con 
deliberazione G.C. n° 142 dell’11.12.2001; 
 VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
approvato con deliberazione G.C. n° 93 del 26.08.2011; 
 VISTA la determinazione n° 1194 del 06.11.2012 con la quale venne indetta la 
procedura concorsuale per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n° 1 Istruttore 
Amministrativo, categoria C1, interamente riservato ai soggetti di cui all’art. 1 della Legge 
68/1999; 
 VISTA la propria determinazione n° 830 del 04.09.2013, con la quale è stata 
approvata la graduatoria definitiva; 
 CONSIDERATO che dalle risultanze concorsuali la vincitrice del concorso in 
oggetto è la Dott.ssa Picciau Stefania nata a Cagliari il 22.11.1977; 
 VERIFICATI il possesso dei requisiti e la regolarità della documentazione acquisita; 

 VISTO il nuovo ordinamento professionale dei dipendenti degli Enti Locali siglato in 
data 31.03.1999; 

 VISTO il D.Lgs 165/2001; 
 VISTI i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali; 
 VISTE, altresì, le altre norme vigenti in materia; 

 VISTO il T.U.E.L. 267/2000; 
RITENUTO dover procedere alla nomina e all’assunzione del candidato suindicato 

 
 

DETERMINA 
 
 



 

Settore Finanziario e Personale n.918 del 27-09-2013 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

-  di prendere atto della premessa; 
- di nominare vincitrice del concorso pubblico per la copertura di n° posto di Istruttore 

Amministrativo, categoria C1, a tempo pieno e indeterminato, interamente riservato ai 
soggetti di cui all’art. 1 della Legge 68/1999, la Dott.ssa Picciau Stefania, nata a 
Cagliari il 22.11.1977 e residente a Sestu (Ca) in via V.Veneto n. 15 – 
C.F.:PCCSFN77S62B354T; 

- di procedere all’assunzione con decorrenza 01 ottobre 2013.  
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 F.to Rag. ALBA PAOLA 
 
__________________________________________________________________________ 

IL RESPONSABILE  DEL    SERVIZIO  FINANZIARIO 
 
VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai seguenti capitoli: 
 
 
 
 

 
Uta, li     30-09-2013 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Rag. ALBA PAOLA 
 
 
Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo. 
 
Uta, 30-09-2013 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 Rag. ALBA PAOLA 
 


